（様式１）

入 札 参 加 資 格 確 認 申 請 書

 令和   年   月   日

 愛媛県農林水産研究所長 森貞 雅博 様

                住    所

                商号又は名称

                代表者職氏名               印

 次の一般競争入札に参加する資格について、確認されたく関係書類を添えて申請します。

１ 公告日 令和８年３月９日

２ 件 名 愛媛県農林水産研究所林業研究センター警備業務

 ３ 関係資料

  (1)申告書

  (2)入札参加資格確認資料(業務経歴)

（下記の事項を記入してください。）

本件に関する

問い合わせ先

担当者の

役職・氏名

電話番号

（様式２）

申  告  書

 令和   年   月   日

 愛媛県農林水産研究所長 森貞 雅博 様

                住    所

                商号又は名称

                代表者職氏名               印

 令和 ８年３月９日付けで公告のあった、愛媛県農林水産研究所林業研究センター警備

業務の一般競争入札に関して、入札参加に必要な資格について、下記のとおり申告します。

記

１ 令和 5・6・7年度の製造の請負等に係る一般競争入札に参加する資格を有しています。

２ 地方自治法施行令第 167条の４の規定に該当する者ではありません。

３ 愛媛県知事が行う入札参加資格停止期間中ではありません。

４ 警備業法(昭和 47 年法律第 117 号)第 4 号の規定によって公安委員会から警備業者と

して認定された者のうち、同法第 40 条の規定によって公安委員会に機械警備を営む警

備業者として届出を行ってます。

５ 警備業法施行規則（平成 15年 3月公安員会規則第 6号）第 15条の基準を満たす体制

を有しています。

６ 24時間の緊急連絡体制を整備しています。

７ 民事再生法の規定による再生手続開始の申立てまたは会社更生法の規定による更生手

続開始の申立ては、なされていません。

８ 愛媛県内に本店、支店又は営業所等を有し、業務等誠実かつ円滑に実施できます。

（様式３）

入札参加資格確認資料(業務経歴)

商号又は名称

【警備業務の実績】

業務実績の内容

業務名

発注者

期間

業務名

発注者

期間

業務名

発注者

期間

備考

※ 押印を要しない